
 
МЕЛЬНИКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ШАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 
 

НАКАЗ 

31 серпня 2022 року        с. Мельники  № 49 
 

 
Про організацію та проведення 

місячника «Увага! Діти на дорозі» 

      Відповідно до плану роботи  Мельниківського ліцею, з метою попередження 
дитячого травматизму в 2022-2023  навчальному році та закріплення знань, 
вмінь, навичок учнів з безпеки дорожнього руху 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. З 23.08.2022 р. по 23.09.2022 р. взяти участь у акції  «Увага! Діти на дорозі!». 
2. Заступнику директора з НВР  Мельник З.П.: 
2.1. Довести до відома класних керівників план проведення  акції «Увага! Діти на 
дорозі!». 
2.2. Надати методичну допомогу класним керівникам в організації та проведенні  
акції. 
3. Класним керівникам 1- 11 класів під час проведення  місячника «Увага! Діти 
на дорозі!» 
3.1. 05.09.2022 провести єдиний урок безпеки дорожнього руху; 
3.2. для учнів оформити пам’ятки з безпеки дорожнього руху та попередження 
усіх видів дитячого травматизму; 
3.3. до 08.09.2022 провести години спілкування:  
- «Як потрібно поводитися у школі, вдома, на вулиці?» (1 класи); 
- «Абетка пішохода» (2 класи); 
- «Дорога в школу та додому» (3-4 класи); 
- «Щоб не трапилось біди, правил дорожніх дотримуйся завжди» (5-9 класи); 
3.4. до 10.09.2022  поновити класні куточки та папки з безпеки дорожнього руху; 
3.5. до 14.09.2022 провести з учнями вікторини, тести, ділові ігри, конкурси 
малюнків з безпеки дорожнього руху. 
4. Педагогу-організотору Жипі І.С. та вчителю основ здоров’я Наумич Н.В.: 



4.1. підготувати агітаційну бригаду   «Вивчи правила і знай та завжди їх 
пам’ятай!»; 
4.2. до 15.09.2022  провести виступи агітаційної бригади з безпеки дорожнього 
руху серед учнів 1-11-х класів; 
4.3. до 22.09.2022 підготувати лекторів для пропаганди знань з правил 
дорожнього руху. 
 5. До 22.09.2022 організувати зустрічі дітей з працівниками ДАІ. 
 6. Відповідальним  за оновлення шкільного сайту Постернак М.В. та Ханзеруку 
О.П. розмістити  інформацію про участь у акції на сайті  школи.   
7. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Мельник З.П. 
 
 
  Директор                                                                                    Надія ПАДАЛЮК  
 
 
З наказом ознайомлені:  
___________________ З.П. Мельник 
___________________ Г.С. Прадун 
___________________ Н.П. Жучик 
___________________ Н.Л. Борсук 
___________________ Л.С. Гірич 
___________________ Н.І. Цюп’ях 
___________________ Л.А. Дударчук 
___________________ В.І. Мороз 
___________________ І.С. Жипа 
___________________ С.Ф. Гірич 
___________________ В.П. Дударчук 
___________________ Н.В. Наумич 
___________________ Ю.С. Дударчук 
 
 
  


